
 
XVII. alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő 

WNBA-NBC „A" kategóriás 
férfi egyéni világranglista verseny 

a 
BB MENTOR kupáért 

2019. 
2018. 01.04. (péntek) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

1000 
 

 
   

1100 
Rampold Tamás (HUN) 

amatőr 

Makra György (HUN) 

amatőr 

  

1200 
    

1300     

1400 
    

1500 
    

1600     

1700     

1800     

1900 
Sonkoly László (HUN) 

amatőr 

  

 
 

 

2000 
 

 
 

 
 

 
 

 

2100     

 

 

 

 

 



 

 

2018. 01.05. (szombat) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

1000 
 

 

 

 

 

 

 

 

1100 
Kehi Zoltán (HUN) 

Tüker MSC 

Tóth Dénes (HUN) 

Tüker MSC 

Gulyás Róbert (HUN) 

Tüker MSC 
Gulyás Csaba Miklós 

(HUN) 

Tüker MSC 

1200  
Szegedi TE – Inter Bratislava – Partizan Belgrad 

 

1300 

1500 

1600 

1700 

1800 
   Feltein István (HUN) 

amatőr 

1900 
 

 

 

 

 

 
 

 

2000     

2100     

 



 

 

2018. 01.06. (vasárnap) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

1000 
    

1100 
    

1200     

1300 
Hajdú Zoltán (HUN) 

Szegvár TC 

   

1400 
 

 

 

 

 

 

 

 

1500 
  

 

  

 

1600 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2018. 01.07. (hétfő) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

1400 
Hajdú Zoltán (HUN) 

Szegvár TC 

   

1500 
    

1600 Szegedi TE edzés 

1700 
 

 
   

1800 
    

1900 
Sonkoly László (HUN) 

amatőr 

 

 

 

 
 

 

2000 
 

 

   

 

2100     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018. 01.08. (kedd) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

1500 Szegedi Te edzés 

1600 

1700     

1800 
    

1900  

 
 

 
 

 
 

 

2000 
    

2100     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018. 01.09. (szerda) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

1400   

 

 

 

 

 

1500     

1600     

1700     

1800     

1900     

2000     

2100     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2018. 01.10. (csütörtök) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

1400     

1500  

Szegedi TE edzés 1600 

1700 

1800   

 

 

 
 

 

1900 Sonkoly László (HUN) 

amatőr 

 

 
  

2000 
    

2100     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2018. 01.11. (péntek) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

1000 
 

 
 

 

 

 

 

 

1100  

 

 

 

 

 

 

 

1200  

 

 

 

 

 

 

 

1300  

 

 

 

  

 

1400  

 

  

 

 

 

1500  

Spartak Debeljaca 

 

Spartak Debeljaca 

 

Spartak Debeljaca 

 

Spartak Debeljaca 

1600 Hungler Barna (HUN) 

Oroszlányi SZE 

Simonfy Zsolt (HUN) 

Oroszlányi SZE 

Szente Szabolcs (HUN) 

Oroszlányi SZE 

Ley Attila (HUN) 

Oroszlányi SZE 

1700 Orosz István 

Kazincbarcika 

Szabó Milán (HUN) 

Győr-Szol TC 

Széber József (HUN) 

Oroszlányi SZE 

Dombóvári Csaba (HUN) 

Oroszlányi SZE 

1800 (CZ) (CZ) (CZ) (CZ) 

1900 Poroszlai Gergő (HUN) 

Köfém Sc 
Tóbiás János (HUN) 

Köfém Sc 

  

2000 
 

 

   

2100     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018. 01.12. (szombat) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

0800 Mogyorósi Péter (HUN) 

Nyíregyházi TK 

Kastura Zsolt (HUN) 

Nyíregyházi TK 

Szilágyi Sándor (HUN) 

Nyíregyházi TK 

Szojka Miklós (HUN) 

Nyíregyházi TK 

0900 Budai Lajos (HUN) 

Dorog amatőr 

Szlovenszki Attila (HUN) 

Nyíregyházi TK 

Kolh Ferenc (HUN) 

Dorog amatőr 

Ráski János (HUN) 

Nyíregyházi TK 

1000 Poroszlai Gergő (HUN) 

Köfém Sc 

Jeskó Gábor (HUN) 

Dorog amatőr 

Orosz István (HUN) 

Kazincbarcika 

                      (HUN) 

Dorog amatőr 

1100 Simon Gergő (HUN) 

Bátonyterenye 

Ancsik István (HUN) 

Bátonyterenye 

Kocza Róbert (HUN) 

Bátonyterenye 

Telek Tamás (HUN) 

Bátonyterenye 

1200 Tóbiás János (HUN) 

Köfém Sc 

Móricz Zoltán (HUN) 

Répcelak 

Horváth Zoltán (HUN) 

Répcelak 

 

1300  Molnár Pál (HUN) 

Répcelak 

Vörös Milán (HUN) 

Répcelak 

 

1400   

 

Szegedi TE – Válogatott – Podbrezova (8-8-8 fő) 

 

1500 

1600 

1700 

1800 

1900 

 


